da Representação Regional no Estado do Maranhão - Fundação Cultural
Palmares, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de
obra, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 158.207,04 (cento e cinquenta e oito mil duzentos e sete reais e quatro
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 26/12/2023 às 9h30min  (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço por grupo

MODO DE DISPUTA:

Aberto e fechado

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

Não

FUNDAÇÃO CULTURAL PALMARES

[...]

tenha feito parte será admitido, desde que atendidos os requisitos do  eart. 67, §§ 10 e 11, da Lei nº 14.133/2021
regulamentos sobre o tema.

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 158.207,04

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O total da contratação é de R$. 158.207,04 (cento e cinquenta e oito mil, duzentos e sete reaiscusto estimado 
e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo:   

CARGO
SALÁRIO 

PROPOSTO
VALOR POR POSTO QNT. VALOR TOTAL

Assessor Técnico 3.643,00 8.879,59 01 106.554,96

Auxiliar Administrativo 1.603,37 4.304,34 01 51.652,08